

S87 HOLDING ApS

Skinderskovvej 87
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2019

Gert Biilmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S87 HOLDING ApS
Skinderskovvej 87
2730 Herlev

CVR-nr: 36027576

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 20 tkr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Ændring af sammenligningstal

Der er foretaget ændring af sammenligningstallene primo regnskabsåret for tidligere modtaget udbytte fra dattervirksomheden. Ændringen påvirker kun Nettoopskrivning efter indre værdis metode og overført resultat under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200	-7.338
Resultat af ordinær primær drift		200	-7.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.598	-46.724
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-4
Ordinært resultat før skat		-19.468	-54.066
Skat af årets resultat	1	-539	1.391
Årets resultat		-20.007	-52.675
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.598	-46.724
Overført resultat		-409	-5.951
I alt		-20.007	-52.675

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.626	230.224
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.626	230.224
Anlægsaktiver i alt		210.626	230.224
Udsudte skatteaktiver		2.678	2.678
Tilgodehavende skat		37.000	52.577
Tilgodehavender i alt		39.678	55.255
Likvide beholdninger		104.262	89.257
Omsætningsaktiver i alt		143.940	144.512
Aktiver i alt		354.566	374.736

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.670	5.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		160.626	180.224
Overført resultat		103.684	104.093
Egenkapital i alt		319.980	339.987
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.586	34.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.586	34.749
Gældsforpligtelser i alt		34.586	34.749
Passiver i alt		354.566	374.736

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	1.678
Regulering vedrørende tidligere år	-539	-287
	-539	1.391

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0